Российская Федерация

Краснодарский край

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка - детский сад № 3»

ПРИКАЗ

12.01.2020 года          № 10е

ст-ца Тбилисская

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками.

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании письма министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 20.02.2017 года № 47-2643/17-11, письма управления

образованием администрации муниципального образования Тбилисский район

от 22.02.2017 года № 376 «О незаконных сборах денежных средств

образовательными учреждениями и репетиторстве»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Коллективу МБДОУ «ЦРР – д/с № 3», независимо от занимаемой

должности неукоснительно исполнять требования Федерального закона от 25

декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Воспитателям иным педагогическим работникам (специалистам)

запрещено проводить репетиторство со своими воспитанниками.

3. Заведующему Н.Г.Крыниной, старшему воспитателю Л.В.Пипенко:

3.1. Не допускать проведения воспитателями иными педагогическими

работниками (специалистами) репетиторство со своими воспитанниками.

3.2. Исключить использование помещений МБДОУ «ЦРР – д/с № 3» для

проведения репетиторства.

3.3. Привлекать к дисциплинарной ответственности всех работников,

допустивших нарушение вышеуказанных законов, применять дисциплинарное

взыскание вплоть до увольнения в соответствии с Трудовым Кодексом

Российской Федерации.

3.4. Обеспечить родителей (законных представителей) информацией о

запрете репетиторства в МБДОУ «ЦРР – д/с № 3» (настоящий приказ на

официальный сайт).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ЦРР – д/с № 3»                                        Н.Г.Крынина

		2021-04-15T12:19:34+0300
	Крынина Наталья Георгиевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью